«Пезмöг»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

 сельского

 поселения «Пезмег»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 09 июня 2023 года
	                                         № 5-15/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Пезмег)

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета сельского поселения «Пезмег» пятого созыва,

Евграфова Артура Георгиевича
Руководствуясь п. 9 ст.71 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Пезмег» пп. 2 п.2 ст.33, Совет сельского поселения «Пезмег», на основании заявления Евграфова А.Г. о досрочном прекращении полномочий депутата  Совета сельского поселения «Пезмег», в связи с отставкой по собственному желанию, Совет сельского поселения «Пезмег» решил:
1.     Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения «Пезмег» по десятимандатному избирательному округу пятого созыва Евграфова Артура Георгиевича по собственному желанию.
2. Дополнительные выборы на вакантное место депутата по многомандатному избирательному округу сельского поселения «Пезмег» не назначать  и не проводить.
3.     Настоящее решение вступает в силу со дня  приятия.
Глава сельского поселения «Пезмег»                                      А.А.Торопов
_1186389070.doc
[image: image1.png]